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Sakspapirer 
 

Saksgang for Årsmøte Norsk Islandshundklubb 2025 
 

1. Godkjenne stemmerett for medlemmer, innkallingen og dagsorden. 

2. Oppnevne møteleder, 1 referent og 2 tellekorps,  

samt 2 personer til å signere protokollen. 

3. Behandle årsmelding for 2024 

4. Godkjenne regnskap med revisors beretning for 2024. 

5. Godkjenne budsjett for 2025 

6. Opprettelse og nedleggelse av avdelinger.  

-Ingen opprettelse eller nedleggelse av avdelinger foreslått. 

7. Fastsette kontingent for 2026   

- Styrets forslag er ingen økning. 

8. Godtgjørelse av verv til klubben. 

- Styrets forslag er at styre ikke skal ha godtgjøres.    

- Styremøter avholdes digitalt.   

- Utgifter for reise med opphold i klubbens regi (RS/NKK og ISIC) blir dekket. 

9. Innkomme saker, Se vedlegg for utdypelse:  

Sak 1: Endring av frist for avholdelse av årsmøtet. 

10. Vedta Instruks av organer som oppnevnes av årsmøtet. 

 - Ingen nye instrukser for oppnevnelse 

11. Valg. - Valgkomiteens innstilling, se vedlegg. 

  



Styrets årsmelding for 2024 

 
Ved utgangen av 2024 hadde Norsk Islandshundklubb 262 medlemmer. 

 

Styret: 

Styrets medlemmer siden årsmøte avholdt 2024  

Leder    Jimmy Brastad 

Nestleder   May Britt Rindal 

Styremedlem   Lene Birkedal 

Kasserer   Ida Elise Berger Løvland 

Sekretær   Linda Merkesdal  

Vara-medlem 1  May Britt Mangdal 

Vara-medlem 2  Eli «Tulla» Schmedling 

Revisor siden årsmøtet avholdt 2024: 

Revisor   Knut Holst 

Vara-revisor   Helga Þorbjarnardóttir Skjelbreia 

 

Styremøter: 

Det ble avholdt 12 styremøter i 2024. Styremøtene er avholdt på Teams.  

Det ble holdt årsmøte 17. mars på Teams 

 

NKK`s representantskap 2024: 

NIHK valgte i år å ikke sende noen representant,da dette er kostbart og lite nyttig for klubben. 

 

Representanter ISIC (Icelandic Sheepdog International Cooperation): 

I 2024 var møtet i Danmark, for NIHK så deltok Jimmy Brastad(leder) og Jessica Berglund (avlsrådet).  

Det ble hold seminar i hundens opprinnelse og HD avlesning. 

Diskusjonene var såpass lange og krevende at det ble satt opp et ekstraordinært møte for valg i 2025. 

Referat fra ISIC er lagt ut på www.icelanddog.org.  

 

Komiteer/Utvalg: 

 

Treffkomité:  

Mona Lilleng Strand og May-Britt Rindal 

 

Utstillingskomité:  

Styret 

 

Valg-Komiteen: 

Valgkomiteens medlemmer består av: 

Leder  Ann Cesilie Førland 

Medlem Lisa Marie Hansen 

Medlem Pernille Hjerpeset 

Vara-medlem Marit Klausen 

 

Redaktør Islandshunden: 

Styret med hjelp av Elin Morgan Brastad og Mona Lilleng Strand har fungert som redaksjonskomite. 

 

Bladet Islandshunden: 

Det ble utgitt 3 utgaver av bladet i 2024. Bladene har vært flott sammensatt med innsendt tekst og bilder. 

Fotokonkurranse 2024: 

Det kom inn 249 flotte bilder fra 25 bidragsytere til fotokonkurransen 2024. Juryene bestod av Pets 

Krokstadelva/Liertoppen/Eikersenteret som kåret 5 vinnere, premier er sendt til vinnere. 

  

http://www.icelanddog.org/


Kalender 2025: 

Vi har satte sammen en flott kalender for 2025. Det var brukt bilder av mange flotte hunder innsendt til 

fotokonkurransen fra hele Norge. 

 

Avlsråd: 

Avlsrådet for 2024 har bestått av: 

Linn Langset, Helene Strøm Kraabøl (frem til hun gikk ut av avlsrådet i november), Eli (Tulla) 

Schmedling, Elise Nygård Olsen og Jessica Berglund. 

 

Året som har gått: 

Vi har hovedsakelig kommunisert via Messenger, men også e-post, Teams og telefon. Ellers likner året 2024 

på tidligere år. Vi mottar jevnlig henvendelser fra tispeeiere som enten vil ha forslag til hannhunder, men 

også tispeeiere som ønsker tips når det gjelder å ha kull. Fremdeles er det mange som dessverre ikke 

informerer om planlagt kull. Dette ønsker vi jo at medlemmene våre gjør, uavhengig av om de ønsker 

avlsrådets synspunkter på kombinasjonen de har valgt eller ikke. 

Ellers kommer avlsrådet stadig på gode ideer som ligger i bakhodet og kverner, men som det har vært 

utfordrende å finne tid til å gjennomføre. I 2024 testet vi for første gang å gjennomføre et medlemsmøte, 

hvor tanken var å få et forum hvor vi kunne samle medlemmene som er interessert i avl. Tema for dette 

første møtet var rasestandarden, og vi fikk med oss tips til flere temaer vi kan ta opp på lignende møter 

fremover. Vi jobber også kontinuerlig (dog i rykk og napp) med en ny og fin hannhundkatalog, og 

oppdaterer hannhundlista når vi får inn ny informasjon. 

 

Kull og valper 2024: 

Det er registrert 5 kull i 2024. Alle hadde naturlig paring og normal fødsel. 22 valper ble født 

(8 tisper/12 hanner/2 dødfødt). 8 hunder har blitt importert (to fra Island, tre fra Sverige, en fra Finland, en 

fra Danmark og en fra Østerrike). 

Helse: 

HD: 29 hunder ble HD-røntget med følgende resultater: 

A B C D E 

9 11 5 3 1 

AD: To hunder er AD-røntget, begge med diagnose 0. 

Øyelysing: 14 hunder er øyelyst. Samtlige med diagnose «Intet påvist». 

 

På generelt grunnlag ser vi at færre valper har blitt født, og at færre hunder har blitt helsesjekket i 2024 

sammenlignet med året før. Vi oppfordrer på det sterkeste til at flere helsesjekker og viser hundene sine på 

utstilling. Det er slik vi i avlsrådet får informasjon om hundene, og slik vi får flere hunder tilgjengelig i avl. 

Husk at vi trenger informasjon om alle hunder, og alle friske hunder i avl, slik at vi kan bevare den fine 

rasen vår. 

 

DNA 

2024 var også året da vi inngikk et samarbeid med BioBank. I mars 24 deltok Jimmy, Linn, Elise og Helene 

på en workshop i regi av BioBank. Der fikk vi for det første verdifull informasjon og innsikt i prosessen, og 

vi fikk fortalt andre fra andre hundeklubber om vårt prosjekt og vårt samarbeid. Til nå vet vi om 15 hunder 

som har blitt DNA-testet, og vårt fokus fremover blir å fortsette å synliggjøre dette samarbeidet til klubbens 

medlemmer, og først og fremst kanskje klubbens oppdrettere. Vårt håp og mål er at oppdretterne tar ut DNA 

fra kullet sitt når kullet er gjennom helsesjekk hos veterinær før valpene flytter til sine nye hjem. Dette vil gi 

både klubben og medlemmene bedre oversikt over tilstanden til islandshunden og hvordan vi ligger an 

genetisk sett. 

 

Pyramidion 

Sommeren 2024 hadde Linn og Elise et møte med Kamilla i Pyramidion for å høre litt om hva Pyramidion 

er, og hva de eventuelt kunne ha å tilby oss. Det hun fortalte oss synes vi hørtes både nyttig og interessant ut 

med tanke på å ta vare på den genetiske variasjonen i vår rase, og med tanke på videre avl og 

avlsanbefalinger valgte vi å ta dette videre til styret. Styret holder nå i saken, og jobber videre med dette i 

2025. 



 

Spesialutstilling: 

Det ble avholdt utstilling i forbindelse med vårt treff, hvor 43 hunder var påmeldt. 

 

Klubbens hjemmeside: 

www.islandshunden.no med styret som webredaktører har fungert bra og er et viktig informasjonssted for 

klubben og rasen i sin helhet. 

Det er viktig å ha en fungerende og oppdatert hjemmeside hvor alle som ønsker det kan finne informasjon 

og faktaopplysninger om rasen, klubben og hva som skjer i klubben. 

 

Klubben har også facebooksiden «NIHK Norsk Islandshundklubb» med 1302 medlemmer fra flere land. Her 

deler medlemmer og andre eiere av Islandsk fårehund informasjon og erfaringer seg imellom. 

Styret kan legge ut påminninger og presiseringer på facebook siden. 

Styret presiserer at facebook gruppen ikke er styrets offisielle arena for å formidle informasjon til 

medlemmene. 

 

 

  



 

 
  



 



  



 

  



Saker til behandling på årsmøtet 2025  

 

Vedlegg til sak 1:  

Endring i frist for avholdelse av årsmøte - en lovendring i paragraf 3-1  

 

Styrets begrunnelse:  

Siden mars er en måned preget av påske og andre årsmøter i andre organisasjoner er det av og til krevende å 

finne passende tidspunkt. Styret ønsker å ha mer fleksibilitet for avholdelse av årsmøtet ved å forlenge 

fristen for avholdelse med en måned.  

 

Endre fra   

Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen utgangen av Mars måned.  

 

Til  

Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen utgangen av April måned. 

 

Innstilling:   

Vedtas  

 



Valgkomiteens innstilling 
  

Leder   2 år (Ikke på valg) Jimmy Brastad  

  

Nestleder  2 år  (Gjenvalg) May Britt Rindal 

  

Sekretær  2 år (Gjenvalg) Linda Merkesdal 

  

Kasserer  2 år  (Ny)   Tom Martin Berger Løvland 

  

Styremedlem  2 år  (valg for 1 år) Sissel Ludvigsen 

  

Vara 1.  1 år (Gjenvalg) May Britt Magndal 

  

Vara 2.  1 år (Gjenvalg) Tulla Schmedling  

 
 

  

Revisor  2 år  (Ikke på valg) Knut Holst  

  

Vara Revisor  1 år  (Gjenvalg) Helga Skjelbreia Strand  

  

  

Valgkomité:  

  

Leder   2 år  (ikke på valg) Anne Cesilie Førland  

  

Medlem  2 år (valg for 1 år) Lisa Marie Hansen  

  

Medlem  2 år (ny)  Hilde Vestby Aarnes 

  

Vara   1 år (Gjenvalg) Marit Klausen  

 


